
ByTTV 2007/2008

Herren Landesliga Süd/Ost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Hausham 1901 18 14 3 1 153:91 +62 31:5
2 TTG Fortuna Straubing 18 13 3 2 153:82 +71 29:7
3 TTC Fortuna Passau II 18 10 3 5 138:104 +34 23:13
4 TV Freyung 18 10 2 6 131:113 +18 22:14
5 TuS Bad Aibling II 18 9 2 7 135:126 +9 20:16
6 FC Bayern München II 18 8 2 8 125:114 +11 18:18
7 TTC Eggenfelden e.V. 18 7 1 10 119:125 -6 15:21
8 Post SV Dorfen 18 4 3 11 101:147 -46 11:25
9 DJK SB Landshut II 18 4 1 13 86:145 -59 9:27

10 TSV Neufahrn 18 1 0 17 63:157 -94 2:34
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 18:00 FC Bayern München II DJK SB Landshut II 9:5
Sa. 22.09.2007 16:45 TTC Eggenfelden e.V. DJK SB Landshut II 9:6
Sa. 29.09.2007 18:00 TTG Fortuna Straubing SG Hausham 1901 8:8
Sa. 06.10.2007 18:00

18:00
18:00
19:00

TSV Neufahrn
SG Hausham 1901
TuS Bad Aibling II
TV Freyung

TTC Fortuna Passau II
FC Bayern München II
TTG Fortuna Straubing
Post SV Dorfen

1:9
4:9
4:9
9:3

Sa. 13.10.2007 14:30
18:00
19:00

DJK SB Landshut II
TTG Fortuna Straubing
TV Freyung

TTC Fortuna Passau II
Post SV Dorfen
TTC Eggenfelden e.V.

5:9
9:1
9:7

Sa. 20.10.2007 14:00
18:00
18:00
18:30

SG Hausham 1901
SG Hausham 1901
TuS Bad Aibling II
DJK SB Landshut II

TSV Neufahrn
TV Freyung
FC Bayern München II
TTG Fortuna Straubing

9:3
9:4
9:5
4:9

Sa. 27.10.2007 13:30
14:00
18:00
18:30
18:30

Post SV Dorfen
FC Bayern München II
Post SV Dorfen
TTC Eggenfelden e.V.
TSV Neufahrn

SG Hausham 1901
TV Freyung
TTC Fortuna Passau II
SG Hausham 1901
TTG Fortuna Straubing

8:8
7:9
8:8
8:8
0:9

Fr. 09.11.2007 20:00 DJK SB Landshut II Post SV Dorfen 9:7
Sa. 10.11.2007 14:00

14:00
17:30
18:00
19:00

FC Bayern München II
SG Hausham 1901
TTC Eggenfelden e.V.
TuS Bad Aibling II
TV Freyung

TTG Fortuna Straubing
DJK SB Landshut II
Post SV Dorfen
DJK SB Landshut II
TSV Neufahrn

7:9
9:3
9:2
8:8
9:3

Sa. 17.11.2007 14:00
14:30
18:00
18:30
19:00

TSV Neufahrn
TTC Fortuna Passau II
TSV Neufahrn
Post SV Dorfen
TV Freyung

DJK SB Landshut II
TuS Bad Aibling II
TTC Eggenfelden e.V.
FC Bayern München II
TuS Bad Aibling II

2:9
7:9
5:9
5:9
9:7

Sa. 24.11.2007 18:00
18:00
19:00

SG Hausham 1901
TTG Fortuna Straubing
FC Bayern München II

TuS Bad Aibling II
TTC Eggenfelden e.V.
TSV Neufahrn

9:5
9:5
9:4
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ByTTV 2007/2008

Herren Landesliga Süd/Ost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.12.2007 15:00

17:30
18:00
19:00
19:30

TTC Fortuna Passau II
TTC Eggenfelden e.V.
TuS Bad Aibling II
TTC Fortuna Passau II
DJK SB Landshut II

TTG Fortuna Straubing
FC Bayern München II
TSV Neufahrn
SG Hausham 1901
TV Freyung

8:8
3:9
9:4
7:8
3:9

Sa. 08.12.2007 14:00
17:30
18:00
19:00

FC Bayern München II
TTC Eggenfelden e.V.
TSV Neufahrn
TV Freyung

TTC Fortuna Passau II
TuS Bad Aibling II
Post SV Dorfen
TTG Fortuna Straubing

4:9
7:9
9:4
4:9

Sa. 15.12.2007 14:00
14:00
18:00

TuS Bad Aibling II
TTC Fortuna Passau II
TTC Fortuna Passau II

Post SV Dorfen
TV Freyung
TTC Eggenfelden e.V.

9:7
9:4
9:5

Sa. 26.01.2008 13:30
14:00
14:30
18:00
18:30

Post SV Dorfen
TuS Bad Aibling II
DJK SB Landshut II
TTG Fortuna Straubing
TTC Eggenfelden e.V.

TSV Neufahrn
SG Hausham 1901
FC Bayern München II
TTC Fortuna Passau II
TSV Neufahrn

9:5
5:9
0:9
7:9
9:5

Sa. 09.02.2008 18:00
18:00
18:00
18:00

TSV Neufahrn
TuS Bad Aibling II
TTG Fortuna Straubing
SG Hausham 1901

FC Bayern München II
TTC Fortuna Passau II
TV Freyung
Post SV Dorfen

2:9
6:9
8:8
9:3

Sa. 16.02.2008 13:30
15:00
18:30

Post SV Dorfen
TTC Fortuna Passau II
TTC Eggenfelden e.V.

TTG Fortuna Straubing
DJK SB Landshut II
TTG Fortuna Straubing

0:9
9:0
5:9

Sa. 23.02.2008 14:30
15:00
18:00
19:00

DJK SB Landshut II
TTC Fortuna Passau II
TTG Fortuna Straubing
TV Freyung

TTC Eggenfelden e.V.
TSV Neufahrn
FC Bayern München II
SG Hausham 1901

2:9
9:0 NA

9:3
4:9

Sa. 01.03.2008 13:30
15:00
17:30
18:00
18:00
19:00

TSV Neufahrn
Post SV Dorfen
TTC Eggenfelden e.V.
TSV Neufahrn
FC Bayern München II
Post SV Dorfen

TuS Bad Aibling II
DJK SB Landshut II
TTC Fortuna Passau II
SG Hausham 1901
TuS Bad Aibling II
TV Freyung

5:9
5:9
9:4
5:9
8:8
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2008 14:30

18:00
20:00

DJK SB Landshut II
TTG Fortuna Straubing
TSV Neufahrn

TSV Neufahrn
TuS Bad Aibling II
TV Freyung

9:6
9:4
3:9

Sa. 15.03.2008 14:00
18:00
18:00
18:30

FC Bayern München II
TTG Fortuna Straubing
SG Hausham 1901
Post SV Dorfen

TTC Eggenfelden e.V.
TSV Neufahrn
TTC Fortuna Passau II
TTC Eggenfelden e.V.

3:9
9:1
9:3
9:7

Sa. 29.03.2008 18:00 TTG Fortuna Straubing DJK SB Landshut II 9:2
Sa. 05.04.2008 17:30

17:30
18:00

TTC Eggenfelden e.V.
Post SV Dorfen
SG Hausham 1901

TV Freyung
TuS Bad Aibling II
TTG Fortuna Straubing

0:9 NA
9:7
9:5

So. 06.04.2008 14:30 TV Freyung DJK SB Landshut II 9:7
Sa. 12.04.2008 14:00

14:00
18:00
19:00

FC Bayern München II
TuS Bad Aibling II
SG Hausham 1901
TV Freyung

Post SV Dorfen
TTC Eggenfelden e.V.
TTC Eggenfelden e.V.
TTC Fortuna Passau II

8:8
9:5
9:4
8:8

Sa. 19.04.2008 14:30
15:00
19:00
19:00
19:00

TTC Fortuna Passau II
DJK SB Landshut II
DJK SB Landshut II
TTC Fortuna Passau II
TV Freyung

FC Bayern München II
TuS Bad Aibling II
SG Hausham 1901
Post SV Dorfen
FC Bayern München II

3:9
3:9
2:9
9:4
9:3

Sa. 26.04.2008 18:00
18:30

TuS Bad Aibling II
FC Bayern München II

TV Freyung
SG Hausham 1901

9:4
5:9
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